Edital SMA nº 65, de 30 de abril de 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a autorização constante dos processos
07/005803/2012 / 07/006087/2012 e, em conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº
1640, de 28 de dezembro de 2010, divulga o Resultado da Prova Prática de Aula – Turma 3 ,
referente ao Concurso Público para provimento no CARGO DE PROFESSOR II - APENAS
PARA 1ª, 9ª E 10ª CRE, do Quadro Permanente de Pessoal do Município do Rio de Janeiro,
no âmbito da Secretaria Municipal de Educação.

INSCR NOME NOTA

1013870 ADRIADNA SOUSA GONCALVES TURANO FALTOU

1043634 ANDIARA PASSOS DE SOUZA DE ALMEIDA 100

1016437 CAMILLA MARQUES DE BARROS 62

1038819 CAROLINE BARCELOS DE MORAES 95

1008138 CHARBELLE DA ROSA RODRTIGUES 60

1031930 DANIEL DE JESUS LOURA FAGUNDES 80

1009242 DANIELE DE SOUZA DO CARMO 60

1038312 DARLENE PONTES GOMES PEREIRA 95

1057208 DENISE SOUZA DE PAULA DE ANDRADE 60

1057818 DIANE GUIMARAES GIOVANINI 70

1012380 DOUGLAS GUIMARAES SENNA 80

1015904 EDISA COSTA DE CARVALHO DOMICIOLI TOSTES 100

1008112 ELIETE PEREIRA PEIXOTO BLANC RODRIGUES 100

1054000 FERNANDA BERNARDO NUNES DA SILVA 60

1018897 GABRIELA FERNANDES DE SOUZA 60

1058749 GABRIELLE GOMES CARVALHAES 60

1053514 GEISA BARENCO DOS SANTOS 80

1011741 GISELE ISAIAS DA COSTA 85

1055331 GISELLE FLAUZINO DOS PASSOS 70

1014667 ISABELA N DA SILVEIRA DE MENDONCA 65

1045071 JAQUELINE CRISTINA DE BEM 60

1050666 JEANE CUSTODIO DE FREITAS 100

1010669 JOSEFA RIBEIRO DOS SANTOS 35

1054029 KELIS CRISTINA DE SOUZA SANTOS 90

1009232 MARIA ORLEANE MELO DE ARAUJO COSTA 68

1052728 MARIANA DE CARVALHO BURD FALCAO 20

1038151 MARLUCIA DA SILVA CHRISPIM 85

1012673 NATHANY AMARAL DOS SANTOS 75

1018745 PATRICIA RIBEIRO DA SILVA DUTRA 100

1053610 PRISCILLA DA COSTA DOREA 85

1041946 RENATA COSTA FERREIRA 65

1015659 SELMA DOS SANTOS SOUZA 65

1015205 SIMONE ALCALDE CERQUEIRO 60

1053223 SIMONE DA SILVA DE OLIVEIRA 70

1026113 SUZAN BARBARA DA SILVA SANTOS 90

1052941 TALITA MEDEIROS DA SILVA 65

1037644 VALERIA BARBOSA DE SOUSA 90

1054477 VERONICA APARECIDA SILVA DA COSTA 90

Rio de Janeiro, 30 de abril de 2015

Marcelo Andre Cid Heraclito do Porto Queiroz

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO